第１号様式（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]肝付町危険廃屋解体撤去工事助成金交付申請書

年　　月　　日

　肝付町長　　　　　　　　様

申請者
住　　所
氏　　名
電話番号
　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

肝付町危険廃屋解体撤去工事助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	解体撤去対象物
と構造

	木造部　　　　　㎡　　・　　非木造部　　　　　㎡

	解体撤去対象物
所在地

	所有者情報
※申請者と同じで
＿あれば記載不要
	住　　所
氏　　名
申請者との関係（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	解体撤去対象物
の建築年度
	　　　　　　　　　年度（　頃　・　以前　）

	工事着工予定日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	概算工事費
	金　　　　　　　　　円

	解体撤去
業者名
	名　　称
住　　所
電話番号

	申請者同意事項
	　申請内容の確認に際して、貴町が必要であると認めた場合は、私の住民基本台帳状況及びその他補助制度の利用状況について、関係当局に照会及び回答を求めることに同意します。
また、「肝付町危険廃屋解体撤去工事助成金交付要綱」の趣旨を理解し、解体及び撤去に関する一切の責任が私にあり、紛争がある際は全て私が解決します。
署名

	添付書類
	□　危険廃屋の位置図
□　工事見積書
□　工事着手前の現状写真
□　登記事項証明（未登記家屋に限り固定資産税課税台帳記載事項証明書）
□　同意書（助成対象者が危険廃屋の所在する土地所有者でない場合）
□　委任状（助成対象者が危険廃屋の所有者でない場合）
□　危険廃屋解体撤去工事助成金に関する誓約書
□　申請者に係る町税等の滞納がない証明書
□　その他町長が必要と認める書類